FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

Please could I be provided with data for the following: 

How many public toilets do you currently maintain? 

30 blocks containing 126 toilets and 17 urinals.
Please list for 2020 how many council-maintained public toilets were changed from female or male toilets to gender-neutral toilets? 

None, however 34 of the toilets are mixed /uni sex use.

Please list this for 2019, and 2018. 

N/A.

How many council-maintained public toilets were closed in 2020? 

Two blocks containing 8 toilets and 2 urinals.
Please list this for 2019 and 2018. 

None.
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
